



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 28892082-869-E.1800867
Konu : Nöbet Görevi

17.02.2016

BİNGÖL VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : 28.01.2016 tarihli ve 97753760-000021 sayılı yazınız.

Müdür başyardımcılarına nöbet ücreti ödenip ödenemeyeceği ile kar yağışı nedeniyle eğitim kurumlarının tatil edildiği günlerde fiilen yerine getirilemeyen nöbet görevlerinin yapılmış sayılıp sayılamayacağına ilişkin ilgi yazı incelenmiştir.

Bilindiği gibi, 23.08.2015 tarihli ve 29454 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Kamu Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2016 ve 2017 Yıllarını Kapsayan 3. Dönem Toplu Sözleşmenin "Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmet Koluna İlişkin Toplu Sözleşme" başlıklı ikinci bölümünün 22'nci maddesinde; "Örgün eğitim kurumlarında (mesleki eğitim merkezleri dahil) ders yılı süresi içinde eğitim ve öğretimin fiilen yapıldığı normal çalışma günleri için ilgili mevzuatına göre kendilerine nöbet görevi verilen ve bu görevi de fiilen yerine getiren müdür yardımcıları ile öğretmenlere, 2016 yılında haftada 2 saati ve 2017 yılında ise haftada 3 saati geçmemek üzere ek ders ücreti ödenir." hükmüne yer verilmiştir.

Görüleceği üzere anılan hükümde; mesleki eğitim merkezleri dâhil olmak üzere örgün eğitim kurumlarında ders yılı süresi içinde eğitim ve öğretimin fiilen yapıldığı normal çalışma günleri için ilgili mevzuatına göre kendilerine nöbet görevi verilen ve bu görevi de fiilen yerine getiren müdür yardımcıları ile öğretmenlere, bu görevleri karşılığında ek ders ücreti ödeneceği öngörülmüş olup; söz konusu düzenlemelerde, müdür başyardımcıları bakımından ek ders ücreti ödenmesi öngörülmemiştir.

Bu nedenle müdür başyardımcılarının, nöbet görevi için öngörülen ek ders ücretinden yararlandırılmaları mümkün bulunmamaktadır.

Diğer taraftan, kar tatili, idari izin ve benzeri sebeplerle eğitim kurumlarının tatil edildiği günlerde fiilen yerine getirilemeyen nöbet görevlerinin yapılmış sayılıp sayılamayacağı hususunda Maliye Bakanlığından görüş istenmiş olup cevap alındığında ayrıca açıklama yapılacaktır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Hamza AYDOĞDU
Bakan a.
Genel Müdür